
Piazz. Società Sq. Totale  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Scarperia A.S.D. (Il Nefa)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

A.P.O. Asd (Colmic)

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)
Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

A.P.O. Asd (Colmic)

A.P.O. Asd (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Firenze Asd A.P.D. (Colmic
Stonfo
Londi)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(C)

(B)

(A)

(C)

(D)

9

12

13

13

14

16

16

17

17

18

19

19½

20

20

21

1 - 2 - 2 - 4

2 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 3 - 7

1 - 3 - 3 - 6

1 - 1 - 5 - 7

1 - 4 - 5 - 6

2 - 3 - 5 - 6

1 - 3 - 6 - 7

3 - 4 - 5 - 5

2 - 3 - 5 - 8

1 - 4 - 7 - 7

1½- 2 - 6 -10

1 - 4 - 6 - 9

3 - 5 - 6 - 6

1 - 4 - 8 - 8

15,570

18,375

19,870

12,295

17,780

12,235

15,945

13,025

11,655

11,460

14,775

13,340

16,430

10,995

26,045
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Piazz. Società Sq. Totale  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Mercatale G.P.S. (Colmic)

F.C. San Felice Aurora Asd

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

Mercatale G.P.S. (Colmic)

Team Fish 2 Laghi A.S.D.

San Piero a Sieve (Maver)

Lenza Lastrense (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

A.P.O. Asd (Colmic)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(D)

(D)

21

22

23

24

25

25

26

26½

28

29

30½

31½

2 - 4 - 7 - 8

2 - 3 - 8 - 9

3 - 4 - 7 - 9

4 - 5 - 5 -10

3 - 5 - 8 - 9

3 - 6 - 7 - 9

2 - 6 - 9 - 9

1½- 7 - 8 -10

4 - 7 - 8 - 9

4 - 6 - 9 -10

1 - 9 - 9½-11

6 - 7 - 9 - 9½

8,805

13,480

10,430

11,265

8,260

8,795

6,010

10,195

7,590

5,465

6,315

3,200
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